
 

 

 

Urząd Miasta 
Wydział Organizacyjno-Prawny 

   

ul. Jana Głogowskiego 3/5 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 
Or.271.40.6.2024 
 
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 21 października 2024 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W dniu 21 października 2024 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: Zakup energii elektrycznej dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, gminnych 

jednostek organizacyjnych i spółek gminnych w latach 2025-2027. 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 37 399 005,80 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. Energa Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk,  

cena 26 103 144,87 PLN. 

b. ONE SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Adama Naruszewicza 27 lokal 2, 02-627 Warszawa, 

cena 21 863 439,56 PLN. 

c. Respect Energy S.A., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, 

cena 23 225 269,01 PLN. 

 

Tomasz Wójcik 

Kierownik Referatu Przetargów i Zamówień Publicznych 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 


